甘肃祁连山水泥集团股份有限公司第九届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司第九届董事会第四次会议于2021年8月19日在公司办公楼四楼会议室以现场加通讯方式召开。会议应到董事9名,参加现场表决的董事8名,董事傅金光以通讯方式进行表决。公司监事和高管人员列席了会议,会议由董事长脱利成先生主持。会议的召集召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议通过了以下议案:

一、审议通过了《关于购置中国建材西北材料研发中心用房的议案》

同意公司以自有资金不超过 3.71 亿元,购买"兰州环球中心"4#楼作为中国建材西北材料研发中心用房。详细情况请参见与本公告同日披露的《祁连山关于购置中国建材西北材料研发中心用房的公告》(编号:2021-025)。

本议案还需提交公司股东大会审议批准。

同意9票、反对0票、弃权0票。

二、审议通过了《关于修订公司章程的议案》

根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司治理准则》(中国证券监督管理委员会公告〔2018〕29号)、《上市公司章程指引》(中国证券监督管理委员会公告〔2019〕10号)、《国有企业公司章程制定管理办法》(国资发改革规[2020]86号)等有关规定,结合公司管理实际,对《公司章程》有关章节和相关内容进行了修订。详细情况见与本公告同日披露的《祁连山关于修订公司章程的公告》(编号:

2021-026)及《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司章程》。

本议案还需提交公司股东大会审议批准。

同意9票、反对0票、弃权0票。

三、审议通过了《关于修订公司股东大会议事规则的议案》

根据章程修正案相关内容对公司股东大会议事规则进行了修订。详细情况见与本公告同日披露的《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司股东大会议事规则》。

本议案还需提交公司股东大会审议。

同意9票、反对0票、弃权0票。

四、审议通过了《关于修订公司董事会议事规则的议案》

根据章程修正案相关内容对公司董事会议事规则进行了修订。详细情况见与本公告同日披露的《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司董事会议事规则》。

本议案还需提交公司股东大会审议。

同意9票、反对0票、弃权0票。

五、审议通过了《关于修订公司总裁工作细则的议案》

根据章程修正案相关内容对公司总裁工作细则进行了修订。详细情况见与本公告同日披露的《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司总裁工作细则》。

同意9票、反对0票、弃权0票。

六、审议通过了《祁连山 2021 年半年度报告》全文及摘要 同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票。

七、审议通过了《关于转让本公司参股子公司西藏天麦科技有限公司股权的议案》

同意本公司参照评估值 891.66 万元确定挂牌底价,并在产权交易 所公开挂牌转让所持有的天麦公司全部股权。

同意9票、反对0票、弃权0票。

八、审议通过了《关于使用部分闲置自有资金购买银行理财产品的议案》

同意公司及控股子公司使用最高额度不超过人民币 10 亿元(含本数)的闲置自有资金购买保本型银行理财产品,且决议有效期为自董事会审议通过之日起 12 个月内。详细情况请参见与本公告同日披露的《祁连山关于使用部分闲置自有资金购买银行理财产品的公告》(编号: 2021-027)。

同意9票、反对0票、弃权0票。

九、审议通过了《关于建设夏河祁连山安多水泥有限公司年产 120 万吨熟料新型干法水泥生产线(带纯低温余热发电站)项目的议案》

同意本公司控股子公司夏河公司通过产能置换在现有厂区内建设一条年产 120 万吨熟料新型干法水泥生产线配套 7.5MW 纯低温余热发电系统。详细情况请参见与本公告同日披露的《祁连山关于对外投资的公告》(编号: 2021-028)。

本议案还需提交公司股东大会审议。

同意9票、反对0票、弃权0票。

十、审议通过了《关于聘任公司总法律顾问的议案》

同意聘任罗鸿基为公司总法律顾问,任期至本届董事会届满止。 个人简历附后。

同意9票、反对0票、弃权0票。

十一、审议通过了《关于公司对外捐赠的议案》

同意本公司向"善建公益"基金捐赠人民币400万元,用于实施定点帮扶项目。

本议案还需提交公司股东大会审议批准。

同意9票、反对0票、弃权0票。

十二、审议通过了《关于制定公司未来三年(2021年—2023年)股东回报规划的议案》

同意公司制定的未来三年(2021年-2023年)股东回报规划。详细情况见与本公告同日披露的《祁连山未来三年(2021年-2023年)股东回报规划》。

本议案还需提交公司股东大会审议。

同意9票、反对0票、弃权0票。

十三、审议通过了《关于新建及修订有关制度的议案》

同意公司新建《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司经营班子成员契约化管理办法》、《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司经营班子成员薪酬管理办法》、《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司经营班子成员业绩考核办法》、《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司投资者关系管理办法》等4项制度,修订《甘肃祁连山水泥集团股份有限公司内部审计管理制度》。

同意9票、反对0票、弃权0票。

十四、审议通过了《关于提请召开公司2021年第二次临时股东大会的议案》

根据国家有关法律法规及公司章程的规定,定于2021年9月7日下午14:00在公司四层会议室召开2021年第二次临时股东大会。

(一)会议审议事项:

- 1. 审议《关于购置中国建材西北材料研发中心用房的议案》;
- 2. 审议《关于修订公司章程的议案》;
- 3. 审议《关于修订公司股东大会议事规则的议案》;
- 4. 审议《关于修订公司董事会议事规则的议案》;
- 5. 审议《关于建设夏河祁连山安多水泥有限公司年产120万吨熟料 新型干法水泥生产线(带纯低温余热发电站)产能置换项目的议案》;
 - 6. 审议《关于公司对外捐赠的议案》;
- 7. 审议《关于制定公司未来三年(2021年-2023年)股东回报规划的议案》。

(二) 出席会议资格:

- 1、截至2021年8月31日下午收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东或其授权代理人;
 - 2、公司董事、监事、高级管理人员;
 - 3、公司聘任的律师。

同意9票、反对0票、弃权0票。

特此公告。

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司董事会 二 0 二一年八月二十日

个人简历:

罗鸿基, 男, 1973 年 9 月出生, 汉族, 甘肃渭源人, 中共党员, 大学本科学历, 高级经济师。曾任公司证券事务代表, 董事会办公室、 总裁办公室副主任、主任, 法律事务部部长, 兰州祁连山水泥商砼有 限公司总经理, 甘肃祁连山商砼总公司总经理、党委书记。现任公司 副总裁兼董事会秘书。